## 入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。 平成29年9月11日

> 消防団員等公務災害補償等共済基金 常務理事 山 崎 一 樹

- 1 競争入札に付する事項
- (1) 件名 パソコン等の調達等
- (2) 仕様等 「パソコン等の調達等に係る仕様書」(以下、「仕様書」という。)のとおり
- (3)納入期限 「仕様書」のとおり
- (4)納入場所 「仕様書」のとおり
- (5) 入札方法等 「入札説明書」のとおり
- (6) 仕様書・入札説明書等を交付する場所

本公告が掲載されている消防団員等公務災害補償等共済基金(以下、「消防基金」という。)のホームページより入手すること

- 2 競争に参加する者に必要な資格に関する事項
- (1)「予算決算及び会計令」第70条の規定に該当しない者であること なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得てい る者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
- (2)「予算決算及び会計令」第71条の規定に該当しない者であること
- (3)平成28・29・30年度全省庁統一資格において、「物品の販売」及び「役務の提供等」のC等級以上に格付けされ、関東・甲信越地域の競争参加資格を有する者であること
- (4) 国等から指名停止等を受けていない者であること
- (5)経営の状況又は信用度が極度に悪化していないと認められる者であり、適正な契約の履行が確保される者であること
- (6)「暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律」(平成3年法律第77号)第2条第2号から第4号まで及び第6号に該当しない者であること
- 3 入札公告の期間等 平成29年9月11日(月)~20日(水)
- 4 入札者に求められる条件
  - ○資格審查申請

入札参加希望者は、次に示す書類等を以下の締切日時までに持参又は郵送の方法により提出しなければならない(期限を過ぎた場合は、入札参加を認めない)。

- (1)提出場所 東京都港区虎ノ門2丁目9番16号 日本消防会館8階 消防基金会計課
- (2) 提出期限 平成29年9月21日 (木) 午後5時まで
- (3) 提出書類 ① 上記2(3)の資格を有することを証明する書類1部
  - ② 委任状(代理人に委任する場合に限る。) (様式2) 1部
  - ③ 上記2(4)の指名停止等を受けていない者であることを証明する 書類(様式3)1部
- 5 競争執行の場所及び日時等
- (1)競争執行の場所

東京都港区虎ノ門2丁目9番16号 日本消防会館8階 消防基金応接室

(2) 日時

平成29年10月2日(月) 午後2時

(3)入札に必要な書類等

入札に参加する者は、次に示す書類等を持参しなければならない。

- ① 入札書(様式1) 3部(再入札用2部を含む。)
- ② 委任状(代理人に委任する場合に限る。) (様式2) 1部

なお、上記4で入札に関する一切の権限を委任して提出した場合は不要

- ③ 入札資格審査結果通知書(本件入札の参加資格ありとなっているもの。)
- ④ 入札金額積算書(必要に応じ提出を要するので、当日持参すること。)
- ⑤ 社員証
- 6 入札保証金及び契約保証金に関する事項 全額免除
- 7 入札の無効

本公告に示されている競争参加資格のない者の提出した入札書

8 契約書作成の要否

要

- 9 その他
- (1) 契約手続において使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨
- (2) 入札方式

一般競争入札 (最低価格落札方式)。

(3) 入札者に要求される事項

入札者は、入札日までの間において、消防基金から提出書類に関して説明を求められた ときは、それに応じなければならない。

(4) 落札者の決定の方法

本件業務を遂行できると契約者が判断した入札者であって、予定価格の制限の範囲内で 最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。

(5) 問い合わせ先

平成29年9月14日 (木) までに、書面 (FAX (03-3581-7720) またはメール) で行うこと。

ア 入札手続きに関すること

消防基金会計課

担当:福井、久芳(電話03-6268-8910)

電子メールアドレス: kaikei@syouboukikin.jp

イ 仕様書等に関すること

消防基金総務課 IT 担当

担当: 豊島、長堀(電話03-3595-0541)

電子メールアドレス: soumu-it@syouboukikin.jp

なお、質問に関する回答は、消防基金ホームページへの掲載による方法で行うことと する。